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INSPEKCJA WETERYNARYJNA

WIELKOPOLSKI WOJEWODZKI LEKARZ
WETERYNARII

Dominika Kmet

Nasz znak: AD-0.272.13.2024
Dot. sprawy nr: - pismo z dnia: -
WYJASNIENIE
tresci SWZ

Wojewddzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu, dzialajac zgodnie z trescig
art. 135 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. - Prawo zaméwienn publicznych
(tekstjedn.: Dz. U. 2 2023 r., poz. 1605) wyjasnia tres¢ Specyfikacji Warunkéw Zamoédwienia
(SWZ) sporzadzonej w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego na dostawe
sprzetu laboratoryjnego.

Dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia, pakiet XVII, zalacznik nr 18 do SWZ

Pytanie nr 1: ,,Czy Zamawiajacy wymaga by podswietlanie od dolu (Swiatlo
przechodzace) mialo Srednice pola oSwietlajacego co najmniej 8 cm, co jest
standardemm w dobrej klasy stereoskopach czy tez =zaakceptuje mniejsze,
charakterystyczne dla tanich mikroskopow dzieciecych, niskiej jakosci?”

Pytanie nr 2: ,Czy Zamawiajacy wymaga takze oswietlacza pierscieniowego,
strefowego z mozliwoScia zalaczenia wszystkich diod, badz poléwki lub éwiartki diod
z dowolnej strony a jesli tak to ile minimum diod ma posiadaé taki oSwietlacz?”

Pytanie nr 3: ,,Czy oswietlenie odbite ma mieé mozliwosé padania z réoznych
kierunkow czy tylko z jednej strony wystarczy?”
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Pytanie nr 4:,,Czy stereoskop winien posiadaé mozliwosé porecznego, tymczasowego
zablokowania kluczem wybranego powiekszenia na mechanizmie zoom, co jest
pozadane zardwno przy wykonywaniu zdje¢ jak rowniez czesto przy pracy w gronie
kilku os6b lub szybkiego poréwnania wielkosci ré6znych preparatéw?”

OdpowiedZz nr 1 - 4: Zamawiajacy wszystkie istotne, minimalne parametry wskazat
w zalgczniku nr 18 do SWZ tj. w opisie przedmiotu zaméwienia do niniejszego
postepowania.

Pytanie nr 5: ,,Czy Zamawiajacy zaakceptuje takze mikroskop réwnowazny o zakresie
powickszen 7x do 45x wraz z dodatkowym obiektywem 2x, ktoéry daje zakres
powiekszefi 14x do 90x?”

OdpowiedzZ nr 5: Zamawiajacy nie wyraza zgody na propénowana zmiane i nie wprowadza
modyfikacji specyfikacji warunkéw zamoéwienia.

Pytanie nr 6: ,Jakiego pola widzenia okularéw 10x wymaga Zamawiajacy, czy min.
20mm czy min. 22mm?”

Odpowiedz nr 6: Zamawiajacy wszystkie istotne, minimalne parametry wskazal |
w zalaczniku nr 18 do SWZ tj. w opisie przedmiotu zamowienia do niniejszego |
postepowania. ‘

Pytanie nr 7: ,,Czy Zamawiajacy wymaga dla mikroskopu jedynie zwyklej Deklaracji
CE dowodzacej, Ze wyrob ma oznakowanie znakiem CE dla urzadzenia elektrycznego,
podobnie jak odkurzacz czy zelazko, czy tez wymaga Deklaracji CE IVD dowodzacej,
ze mikroskop jest wyrobem medycznym?”

Pytanie nr 8: ,,Czy Zamawiajacy wymaga dla mikroskopu Deklaracji zgodnosci
z dyrektywa RoHS, ktéra gwarantuje, Zze wyrob nie zawiera metali ciezkich czy
innych substancji szkodliwych?”

OdpowiedZz nr 7 - 8: Zamawiajacy wszystkie istotne, minimalne parametry wskazal
w zalaczniku nr 18 do SWZ tj. w opisie przedmiotu zamoéwienia do niniejszego
postepowania oraz w uwagach dotyczacych wszystkich pakietéw.

Pytanie nr 9: ,,Czy Zamawiajacy wymaga kolumny statywu o $rednicy 32mm, co jest
standardem w dobrej klasy stereoskopach czy tez zaakceptuje cienka kolumne
statywy charakterystyczna dla tanich, niskiej jakosci konstrukcji?”

Pytanie nr 10: ,,Czy Zamawiajacy wymaga mozliwosci regulacji ciezkoSci obrotu
pokretel regulacji ostrosci?”

Pytanie nr 11: ,Czy pokretlo plynnej regulacji powiekszenia zoom ma byé
wyskalowane? Ilustopniowo?”
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OdpowiedZ nr 9 - 11: Zamawiajacy wszystkie istotne, minimalne parametry wskazal
w zalaczniku nr 18 do SWZ tj. w opisie przedmiotu zamowienia do niniejszego
postepowania.

Pytanie nr 12: ,Czy Zamawiajacy wymaga autoryzowanego serwisu producenta
mikroskopu?”

Odpowiedz nr 12: Jednym =z elementow oferty jest zalacznik nr 1 do SWZ
tj. formularz ofertowy, ktory Wykonawca zobowiazany jest zlozy¢ wraz z oferta.
W formularzu ofertowym Wykonawca os$wiadcza m.in., ze na terenie Rzeczpospolitej
Polskiej istnieje serwis swiadczacy uslugi w zakresie napraw i konserwacji sprzetu
laboratoryjnego (, Wykonawca ....... (nazwa firmy) z siedzibg na terenie Rzeczpospolite]
Polskiej w ....... (adres) moze swiadczyé ustugi w zakresie napraw 1 Konserwacji
oferowanego sprzetu laboratoryjnego”).
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